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Ogłoszenie w sprawie wycieczki na Słowację - czytaj &gt;&gt;

          
      

  

      
  czerwiec 2010

Miło nam donieść, iż witryna Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej ma już swoje
konto na portalu społecznościowym Facebook - zobacz &gt;&gt; . Na bieżąco będziemy tam
zamieszczać informacje o imprezach stowarzyszeniowych dla internautów zaglądających na
Facebooka. Ci zaś, którzy posiadają już zarejestrowane facebook'owe konto imienne, mogą -
poprzez kliknięcie linku Lubię
to >>
- zostać fanami naszej witryny korporacyjnej.  Zachęcamy do pójścia w ślady pierwszej piątki
miłośników Miłośników.
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Uwaga!
Z powodu niekorzystnych warunków pogodowych na Słowacji, a także zamknięcia jaskin, nie
odbędzie się wycieczka planowana na 17 czerwca 2010
, do 
jaskini Domica oraz Koszyc
. Termin tego wyjazdu zostaje przełożony na druga połowę sierpnia br.
Osoby, które nie będą chciały jechać w tym terminie, mogą odebrać wpłaconą kwotę
wpisowego w Filii nr 6 - Centrum Multimedialne KBP przy ul. Ordynackiej 8.
Przepraszamy za utrudnienia i zapraszamy na wycieczkę w sierpniu.

        
  
      

Dobiega końca aktywny i owocny w konkretne efekty naszego trudu czas działalności
Stowarzyszenia w tegorocznym sezonie, kiedy - pomiędzy wrześniem 2009 a czerwcem 2010
roku - wiele razy mieliśmy sposobność uczestniczyć w różnych formach pracy oświatowej i
popularyzatorskiej. Zarząd Główny, który obradował w tym okresie osiem razy, systematycznie
organizował je dla szerokiego grona członków i sympatyków, głównie w oparciu o plany pracy.
Wykorzystywał też inne okazje, aby wszystkim zainteresowanym wskazywać godne uwagi
propozycje płynące ze świata kultury celem wzięcia w nich udziału.
Czytaj dalej &gt;&gt;  artykuł Andrzeja Kosieka

        
  

 2 / 9

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=112:wycieczka-na-slowacje&amp;catid=20
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=119:po-sezonie&amp;catid=12&amp;Itemid=37


Aktualności SMZK - I półrocze 2010

Wpisany przez Redaguje Zarząd Główny SMZK - Ostatnia edycja piątek, 09 stycznia 2015 19:17

      

Miło nam zakomunikować, że 8 czerwca 2010 roku, o godz. 9:54:14, witryna Stowarzyszenia
Miłośników Ziemi Krośnieńskiej została odwiedzona po raz dziesięciotysięczny
10-tysięcznym internautą okazał się mieszkaniec Krakowa, który połączył się z naszą witryną
spod adresu IP 95.155.125.147 . Korzystał z komputera z MS Windows XP i posługiwał się
przeglądarką Mozila Firefox ver. 3.6
Witryna SMZK funkcjonuje w sieci od 19 lutego 2009 roku, zatem dziesięciotysięczne
odwiedziny strony korporacyjnej są wynikiem godnym odnotowania 

        
  
      

Wszechnica Piastowska oraz Urząd Gminy w Miejscu Piastowym zapraszaja na ilustrowany
wykład:
            Rogi w Krośnieńskiem. Przystanek w podróży zabytkoznawczej
 Stanisława Tomkowicza po Podkarpaciu w roku 1893      
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        który wygłosi dr Tadeusz Łopatkiewicz      
      Spotkanie, które poprowadzi Marek Klara, odbędzie się w sobotę 12 czerwca 2010 roku, o
godz. 19:00, w kościele p.w. św. Bartłomieja w Rogach.
Zobacz zaproszenie &gt;&gt;

        
  
      

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza na wykład:
          Matka Boska Murkowa - patronka Krosna    
              który wygłosi mgr Andrzej Kosiek
    
      

Wykład odbędzie się w poniedziałek 7 czerwca 2010 r., o godz. 17:00, w Regionalnym Centrum
Kultur Pogranicza w Krośnie (I piętro), ul. Kolejowa 1.
Zobacz galerię &gt;&gt;  z wykładu.

  

        
  
      

maj 2010
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Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza na ilustrowany wykład:          Krośnieńskie kościoły na starych pocztówkach                      który wygłosi mgr Zbigniew Więcek            Wykład odbędzie się w poniedziałek 24 maja 2010 r., o godz. 17:00, w Regionalnym CentrumKultur Pogranicza (I piętro), ul. Kolejowa 1 w Krośnie.Z tematem spotkania wiąże się książka Zbigniewa Więcka, Krosno na starych pocztówkach idokumentach - zobacz &gt;&gt;    Zobacz galerię &gt;&gt;  z wykładu mgr Zbigniewa Więcka.        
        

Pragniemy podzielić się radosną wiadomością, że w samo południe 12 maja 2010 roku, SenatAkademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, który zebrał się na swoimuroczystym posiedzeniu, nadał godność Profesora Honorowego AkademiiGórniczo-Hutniczej w Krakowie prof. zw. dr hab. inż. Arturowi Bębnowi, długoletniemu i zasłużonemu członkowi Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej, któryprzez szereg lat był prezesem krakowskiego Oddziału naszej korporacji.Nadanie tego tytułu było następstwem i konsekwencją decyzji, którą przed niespełna rokiempodjęła na swoim posiedzeniu Rada Wydziału Górnictwa i Geoinżynierii AGH (4 VI 2009).Czytaj dalej &gt;&gt;        
        

Uprzejmie zapraszam na posiedzenie Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej, które odbędzie się we wtorek 11 maja 2010 roku, o godz. 17:00, w salikonferencyjnej Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Krośnie, ul. Grodzka 10.Proponuję następujący porządek posiedzenia:        -  Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia      -  XIII Forum Organizacji Pozarządowych - informacja      -  Wyniki rozmów z Wójtem Gminy Korczyna w sprawie Spotkania przedstawicieli Oddziałówp.n. Na rodzinnej ziemi: Krosno - Korczyna 2010 (25 września)      -  Ocena przygotowania wycieczki Krosno - Przemyśl (20 maja)      -  Sprawy różne.    Proszę o niezawodne i punktualne przybycie.PREZES mgr Marian Terlecki        
          kwiecień 2010

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza na wykład:          Prof. dr hab. Stanisław Grochmal                  życie, dorobek naukowy, działalność społeczna          który wygłosi mgr Kazimierz Grochmal            Wykład odbędzie się w sobotę 24 kwietnia 2010 roku, o godz. 11:00, w RegionalnymCentrum Kultur Pogranicza (I piętro), ul. Kolejowa 1 w Krośnie.Przeczytaj Andrzeja Kośka "Garść refleksji po wykładzie o Profesorze" &gt;&gt;    Zobacz też galerię &gt;&gt;z wykładu K. Grochmala (dla zalogowanych)          
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Uprzejmie zapraszam na posiedzenie Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej, które odbędzie się we wtorek 6 kwietnia 2010 roku, o godz. 17.00, w salikonferencyjnej Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Krośnie, ul. Grodzka 10.Proponuję następujący porządek posiedzenia:        -  Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia      -  Rocznicowe uwagi o witrynie internetowej www.smzk.org       -  Program Spotkania przedstawicieli Oddziałów p.n. "Na rodzinnej ziemi: Krosno - Korczyna2010" (wrzesień 2010)       -  Udział w Dniu Integracji Organizacji Pozarządowych (czerwiec 2010)      -  Sprawy różne    Proszę o niezawodne i punktualne przybycie.PREZES mgr Marian Terlecki        
        

Krakowski Oddział Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza na wykład mgrMarka Klary:          Sądy wiejskie w okolicach Krosna w czasach I Rzeczypospolitej          Wykład odbędzie się we wtorek 6 kwietnia 2010, o godz. 18.00, w siedzibie Oddziałukrakowskiego w Akademii Górniczo-Hutniczej im. S. Staszica w Krakowie, Al. AdamaMickiewicza 30, pawilon A-0, I piętro, sala 11z (pokój 145).           
          

WIELKANOC 2010Świąt spokojnych, zdrowych i pogodnych, niosących wytchnienie i dystans do świata życzywszystkim krośnianom, członkom i sympatykom Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej Zarząd Główny SMZK

Na ręce Prezesa SMZK nadeszły też życzenia świateczne dla wszystkich członków SMZK,nadesłane przez dr Stanisława Szafrana - Prezesa Oddziału Krakowskiego SMZK. Dziękujemy!        
        marzec 2010

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza na ilustrowany wykład:          Kościół i klasztor franciszkański w Krośnie w okresie zaborów. Z problematyki konserwatorskiej                    który wygłosi dr Tadeusz Łopatkiewicz            Spotkamy się w poniedziałek 22 marca 2010 roku, o godz. 17:00, w Sali KlubowejRegionalnego Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie, ul. Kolejowa 1.  Zobacz fotorelację &gt;&gt;  z wykładu - w obiektywie Romana Klary.        
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Wszystkim Paniom - krośniankom stowarzyszonym i niezrzeszonym, obchodzącym, jak ikontestującym Dzień Kobiet - najlepsze życzenia składa Zarząd Główny StowarzyszeniaMiłośników Ziemi Krośnieńskiej. Wszystkiego dobrego        
          

Uprzejmie zapraszam na posiedzenie Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej, które odbędzie się we wtorek 9 marca 2010 roku, o godz. 17.00, w salikonferencyjnej Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Krośnie, ul. Grodzka 10.Proponuję następujący porządek posiedzenia:        -  Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia      -  Sprawozdanie finansowe za rok 2009      -  Składki członkowskie za rok 2009      -  Stan przygotowania do druku V tomu "Krosno. Studia z dziejów miasta i regionu"      -  Spotkanie Noworoczne - informacja i rozliczenie      -  Dokumenty rodziny Józefowiczów       -  Sprawy różne    Proszę o niezawodne i punktualne przybycie.PREZES mgr Marian Terlecki        
          

Krakowski Oddział Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza na wykład drTadeusza Łopatkiewicza:          Mieczysław Potocki (1810-1878)                   - pierwszy konserwator zabytków Krosna i okolic            Wykład odbędzie się we wtorek 2 marca 2010, o godz. 18.00, w siedzibie Oddziałukrakowskiego w Akademii Górniczo-Hutniczej im. S. Staszica w Krakowie, Al. AdamaMickiewicza 30, pawilon A-0, I piętro, sala 11z (pokój 145).Zobacz fotorelację &gt;&gt;  ze spotkania.        
        luty 2010

19 lutego 2010 mija rok od zarejestrowania przez Stowarzyszenie Miłośników ZiemiKrośnieńskiej domeny internetowej SMZK.ORG i utworzenia - na hostingu dzierżawionym wfirmie SuperHost - własnej witryny www.smzk.org. Przypadająca rocznica stanowi okazję nietylko do skromnego świętowania, ale też refleksji, podsumowań i zdania sprawy z wszystkiego,co w ciągu roku udało się nam wspólnie stworzyć i zgromadzić.Czytaj więcej &gt;&gt;        
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Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza na wykład:        Kościół OO. Franciszkanów w Krośnie. Historia i zabytki      który wygłosi dr Piotr Łopatkiewicz         Wykład odbędzie się w poniedziałek 22 lutego 2010, o godz.17:30, w kościele OO.Franciszkanów w Krośnie, przy ul. Franciszkańskiej.ZapraszamyZobacz fotorelację z wykładu &gt;&gt;        
          

Administrator witryny pragnie stanowczo zdementować rozpowszechniane ostatnio pogłoski,jakoby ostra zima, śnieżyce, zamiecie, zaspy i tęgi mróz, który skuł nasze miasto,sprowokowane zostały przez zimowy nagłówek witryny Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej. Nie dajmy wiary oszczercom różnych stanów, pracującym na etacie antyestetycznych tzw.autorytetów klimatycznych, a przy tym służących określonym siłom, które dobrze znamy. Imwszystkim, a także zimie, mówimy nasze stanowcze NIE! Byle do wiosny!         
            styczeń 2010

Dyrektor Krośnieńskiej Biblioteki Publicznej w Krośnie zaprasza na spotkanie z poetą        {yootooltip title=[ Janem Lusznią ] width=[750]} 

Jan Lusznia  urodził się w Krośnie, gdzie stale mieszka. Absolwent krośnieńskiego "Kopernika" i Uniwersytetu Jagiellońskiego (filologia polska - praca magisterska na temat: Sztuka reportażu Melchiora Wańkowicza). Z zawodu nauczyciel - z wielopokoleniowej rodziny nauczycielskiej, obecnie na emeryturze.Czynny uczestnik życia kulturalnego i społecznego Krosna od ponad 40 lat: współpracował od lat 60. ze znanymi zespołami muzycznymi: "Rybałci" Antoniego Kopffa, "Grupa E" Krzysztofa Kasprzyka, "Gest" Jerzego Jajugi, "Vitro-band" Adama Münzbergera (jako autor tekstów piosenek), członek estradowego zespołu nauczycielskiego pod kierunkiem Jana Trzemżalskiego, organizator i prowadzący wojewódzkie przeglądy szkolnych zespołów artystycznych.Należał do Korespondencyjnego Klubu Młodych Pisarzy "Pogórze" w Krośnie, obecnie jest członkiem Klubu Literackiego przy RCKP. Autor tomiku "Kameno, przebacz" (1983) oraz wierszy drukowanych w almanachach poetyckich wydawanych corocznie przez KDK (obecnie RCKP), w "Croscenie", wcześniej w "Nowinach", "Nowej Wsi", "Podkarpaciu", także w zbiorowej edycji "Miłośnicy pięknego słowa". Piosenki z tekstami Jana Luszni nagrane zostały w Polskim Radiu Rzeszów (zespół "Rybałci"), ukazały się też na płycie zespołu "Partita" i harcerskiego zespołu "Wołosatki"; piosenka "Ballada o bieszczadzkim świątku" (z muzyką A. Kopffa) miała swoje wykonanie w telewizji. Niebawem ukaże się kolejny tom jego wierszy, wraz z poetyckimi tekstami piosenek, które powstały w ostatnich latach.{/yootooltip}        członkiem Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej. Spotkanieodbędzie się w środę 27 stycznia 2010 roku, o godz. 17.00, w Saloniku Artystycznym Biblioteki,przy ul. Wojska Polskiego 41 w Krośnie. Serdecznie zapraszamy.Zobacz fotorelację &gt;&gt;  ze spotkania z Janem Lusznią.Dostępna jest również relacja &gt;&gt;  z tego spotkania, autorstwa Jana Tulika.        
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Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej oraz Krośnieńska Biblioteka Publiczna wKrośnie zapraszają na prezentację książki    {yootooltip title=[Zdzisława Łopatkiewicza] width=[750]} 

Zdzisław Łopatkiewicz - językoznawca, muzeolog, działacz społeczny. Urodził się wBorysławiu w 1932 roku. W 1952 r. ukończył Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej wJedliczu. W latach 1952-1957 studiował slawistykę na Uniwersytecie Jagiellońskim, zaś po jejukończeniu na stałe związał się z regionem krośnieńskim. W roku 1976 na UniwersytecieJagiellońskim ukończył studia podyplomowe z muzealnictwa. W latach 1960-1965 pracowałjako nauczyciel w LO w Jedliczu, zaś od roku 1965 objął funkcję kustosza, a następniedyrektora, Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu. Z instytucją tą związał już całe swoje życiezawodowe - aż do emerytury w roku 1998. W ciągu 33 lat pracy doprowadził do znaczącegorozwoju Muzeum, zarówno gdy idzie o jego bazę materialną, jak i zbiory. Systematyczniezabiegał o wzrost prestiżu kierowanej przez siebie placówki, podkreślając wyjątkowe znaczeniemiejsca, które w roku 1903 zostało - Darem Narodowym dla Marii Konopnickiej. W okresie tymMuzeum w Żarnowcu stało się instytucją o ogólnopolskim znaczeniu. Za dorobek i całokształtpracy zawodowej w roku 2005 odznaczony przez Prezydenta RP Krzyżem Kawalerskim OrderuOdrodzenia Polski.Oprócz pracy w Muzeum Zdzisław Łopatkiewicz systematycznie włączał się w działalnośćspołeczną (m.in. przez 27 lat pełnił funkcję sekretarza Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej) oraz naukowo-badawczą i popularyzatorską. Wśród prac publikowanychwymienić można kilkanaście artykułów, dotyczących na ogół problematyki muzealniczej iregionalnej. Jest również autorem kilku książek, ostatnia z nich: Kasper Wojnar - księgarz,działacz niepodległościowy, legionistaukazała się 2008 roku.{/yootooltip} „O Jedliczu i około Jedlicza”    Spotkanie odbędzie się w środę 20 stycznia 2010 roku, o godz. 17:00, w Czytelni GłównejBiblioteki Publicznej w Krośnie przy ul. Wojska Polskiego 41.   {yootooltip title=[Prof. dr hab.Władysław Lubaś] width=[750]} 

  Prof. Władysław LubaśUrodzony w 1932, roku kształcił się na Uniwersytecie Jagiellońskim, gdzie uzyskał magisterium(1956) i doktorat (1966) w zakresie filologii polskiej w specjalności językoznawczej a stopieńdoktora habilitowanego (1971) w zakresie slawistyki. Jego promotorem i mistrzem był profesorWitold Taszycki. Studia slawistyczne uzupełniał na Uniwersytecie Belgradzkim. Odbył też stażenaukowe na slawistyce Uniwersytetu w Getyndze i w Kolonii oraz w Instytucie JęzykaKatalońskiego w Barcelonie. Był zatrudniony najpierw na stanowisku stażysty (1956-1958),asystenta i adiunkta (1958-1971) na Uniwersytecie Jagiellońskim w Katedrze Języka Polskiego.Równocześnie wykładał język polski 1 rok na Uniwersytecie w Lublanie i 3 lata naUniwersytecie w Belgradzie. Po uzyskaniu habilitacji przeniósł się na Uniwersytet Śląski (1970),gdzie zajmował najpierw stanowisko docenta (1972-1974) a następnie profesoranadzwyczajnego (od 1976). Był tam współorganizatorem i pierwszym dziekanem WydziałuFilologicznego (1973) oraz pełnił funkcję prorektora do spraw dydaktycznych. Przez 12 lat byłdyrektorem Instytutu Języka Polskiego PAN w Krakowie (1979-1991) i kierownikiem wieluogólnopolskich grantów naukowych. W roku 1984 uzyskał tytuł profesora zwyczajnego.Profesor Lubaś otrzymał w 2006 roku doktorat honorowy Uniwersytetu w Belgradzie. Jestczłonkiem kilku komisji PAN, w tym dwóch międzynarodowych, był organizatorem i pierwszymprzewodniczącym Komisji Socjolingwistycznej przy Międzynarodowym Komitecie Slawistów.Jest redaktorem rocznika „Socjolingwistyka”, wydawanego przez Instytut Języka Polskiego PANw Krakowie oraz członkiem kilku zespołów redakcyjnych czasopism lingwistycznych.Bibliografia autorskich prac prof. Lubasia ogłoszonych w latach 1957-2008 liczy 724 pozycje, wtym 13 książek i 374 rozprawy, artykuły, recenzje, sprawozdania o charakterze naukowym oraz337 artykuły popularno-naukowe.{/yootooltip} - autor przedmowy do książki - stwierdza: Zdzisław Łopatkiewicz napisał "o Jedliczu" książkę niezwykłą. Zadziwi ona czytelników z wielupowodów. Ci dociekliwsi zauważą od razu nieprzebrane bogactwo źródeł, którymi się Autorposłużył, opisując z wysublimowaną dokładnością, żeby nie powiedzieć z akrybicznądrobiazgowością, kilkaset ważnych dla tytułowej miejscowości i okolic - tych bliższych, jak naprzykład gorlickich i tych wręcz odległych, np. tarnobrzeskich, lwowskich i w ogóle kresowych -wydarzeń, ludzi, przedmiotów, najczęściej zabytków architektury i sztuki. Zawodowych badaczy przeszłości może zadziwić też ogrom wiedzy regionalistycznej iumiejętności warsztatowych Łopatkiewicza, który jest z wykształcenia filologiem, absolwentemslawistyki na Uniwersytecie Jagiellońskim ze specjalizacją językoznawczą w zakresieserbokroatystyki a tylko z naturalnego zamiłowania i chyba także z zawodowej konieczności,jako długoletni zarządca Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu - regionalnym dziejopisem.Zdzisław Łopatkiewicz, O Jedliczu i około Jedlicza, Jedlicze 2009, ss. 424, il. 83, mapy, indeksy,ISBN 978-83-928005-4-5. Książkę wydała Gminna Biblioteka Publiczna im. Kaspra Wojnara wJedliczu. Publikacja dotowana przez Gminę Jedlicze.    Zobacz fotorelację &gt;&gt;  z prezentacji książki Zdzisława ŁopatkiewiczaDostępna jest również relacja &gt;&gt;  z tego spotkania, autorstwa Jana Tulika.            
                    

Zarząd Główny Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej w Krośnie uprzejmie zapraszana tradycyjne SPOTKANIE  NOWOROCZNE, które obędzie  się  w czwartek 21 stycznia  2010roku, o godz. 17:00, w lokalu przy ul. Lwowskiej 28 w Krośnie.Spotkanie ma charakter składkowy a wpłata wynosi 40 zł od osoby.Zgłoszenia i wpłaty - do dnia 5 stycznia 2010 roku - przyjmuje Filia nr 6 - CentrumMultimedialne Krośnieńskiej Biblioteki Publicznej w Krośnie, ul. Ordynacka 8 (piętro I), tel.13*432-50-15. Filia czynna od poniedziałku do piątku w godz. 10:00 do 18:00.W przypadku małej liczby zgłoszeń spotkanie zostanie odwołane, o czym zawiadomimy izwrócimy wpłaconą kwotę.Informujemy, że podczas spotkania można będzie wpłacić składkę członkowską za rok 2010,która wynosi 25 zł. Składkę tę można też wpłacić przelewem na konto SMZK w  PodkarpackimBanku Spółdzielczym w Sanoku, Oddział w Krośnie, nr rachunku 35 8642 1083 2002 83072064 0001.  Zobacz fotorelację &gt;&gt;  ze Spotkania Noworocznego w obiektywie Krystyny Kogut iZdzisława Gila.Dostępna jest również relacja &gt;&gt;  z tego spotkania, autorstwa Wandy Belcik.                

{jgototop}{/jgototop}      kwiecień 2010  
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